
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j.: 11024/2024-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Název zakázky: „Oprava m ostních objektů na trati 
Zastávka - Kralice"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A  48384 
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: " E639-S-1550/2024"

a

STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
spisová značka B 1370
bank. spojení xxxxx, č. účtu: xxxxx
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodouu, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 
Korespondenční adresa:
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov 400 03 Ústí nad Labem

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 1-01-24-001-EJBA

dnešního dne uzavřely tento dodatek (dále jen „Dodatek") v souladu s ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


1. PREDMET DODATKU

Na základě dohody s vedením stavby, se sm luvní strany dohodly, že dochází ke změně 
přílohy č. 6 Smlouvy - Oprávněné osoby za zhotovitele a přílohy č. 8 Smlouvy -  Seznam 
poddodavatelů.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je 
Příloha č. 6 - Oprávněné osoby za zhotovitele 
Příloha č. 8 -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno
13.5.2024

STRABAG Rail a.s.
Ing. Luboš Tomášek 
člen představenstva 
10.5.2024

STRABAG Rail a.s.
Ing. Jakub Svoboda 
předseda představenstva 
13.5.2024

2/2 DODATEK SMLOUVY O DÍLO



Za Zhotovitele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Ve věcech technických

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace

Kategorie: Stavební práce na masivních mostních objektech

Kvalifikační stupeň: 2

Pozice:

Specialista (vedoucí prací) na že

Stavbyvedoucí 

lezniční svršek

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace

Kategorie: Stavební práce na železničním svršku

Kvalifikační stupeň: 1

Pozice: Vedoucí prací

PŘÍLOHA č. 6
SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace

Kategorie: Stavební práce na masivních mostních objektech

Kvalifikační stupeň: 2

Pozice: Vedoucí prací

PŘÍLOHA č. 6
SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



Příloha 2 Výzvy k podání nabídek: 
Čestné prohlášení o poddodavatelích

Čestné prohlášení o poddodavatelích

Účastník:

Obchodní firma/jméno:
Sídlo/místo podnikání: 
IČO:
Zastoupen:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
25429949
.................... ................. ................ 
.............. .....................................

který podává nabídku na veřejnou zakázku s názvem „Oprava mostních objektů na trati 
Zastávka - Kralice", tímto čestně prohlašuje, že1:

x Při plnění veřejné zakázky s názvem „Oprava mostních objektů na trati Zastávka - 
Kralice" nepoužije žádné poddodavatele2.

□  Při plnění veřejné zakázky s názvem „Oprava mostních objektů na trati Zastávka - 
Kralice" použije tyto poddodavatele:

Obchodní firma/název/ 
jméno a příjmení, sídlo 

poddodavatele, IČO

Části plnění uvažovaného zadat poddodavateli -  
uvedení konkrétních položek rozpočtu

STAMAKOCEL s.r.o.
Sídlo: Tovární 158, 751 03 
Brodek u Přerova 
IČO: 62363689

Sanace ocelových konstrukcí a dodávka a montáž mostního
zábradlí

(% podíl z celé zakázky 11%)

IZOMAR s.r.o.
Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno 
IČO: 06746861

Systém vodotěsné izolace 
(% podíl z celé zakázky 5,5%)

VYKO -  stavební, spol. s r. o.
Sídlo: Komenského 285/20, 
Předměstí, 571 01 Moravská 
Třebová 
IČO:00528161

Sanace
(% podíl z celé zakázky 9,38%)

1 Účastník zaškrtne příslušné políčko, a doplní případné poddodavatele a části zakázky, které mají tito 
poddodavatelé plnit
2 Za poddodavatele povinně uváděné v seznamu poddodavatelů zadavatel nepovažuje osoby tvořící s 
dodavatelem koncern.

Strana 1 (celkem 1)


		2024-05-21T11:17:22+0000




